
Specialista podpory obchodu a 

realizace Zelené energetiky 
 
Hledáme novou posilu do našeho rozvíjejícího se týmu Zelená energetika, který zajišťuje výstavbu 

fotovoltaik pro největší firmy v České republice.  
Společnost ČEZ ESCO, a.s. je dynamická a rychle rostoucí dceřiná společnost Skupiny ČEZ, která aktuálně vlastní 

18 dceřiných společností v oblasti ESCO produktů a zastřešuje také prodej komoditních produktů firemním klientům. 
 

Co u nás budete dělat? 
 

Podílet se na zefektivňování firemních procesů a postupů   
Zodpovídat za tvorbu valuačních a finančních modelů pro fotovoltaiky  
Pracovat na rozvoji produktů pro zákazníky – z pohledu technického, ekonomického, procesního  
Pracovat se SAP CRM a také se podílet na jeho rozvoji pro účely týmu Zelená energetika  
Poskytovat analytickou podporu týmu Zelená energetika  
Pracovat s daty, reporty a připravovat prezentace  
Podílet se na reportingu finančních výsledků týmu Zelená energetika  
Spolupracovat s projektovými manažery a poskytovat administrativní podporu  
Zařizovat licence pro fotovoltaické elektrárny  
Kontrolovat termíny a harmonogramy zakázek  
Sledovat trh a proaktivně přinášet návrhy na zlepšení chodu týmu  

 

Bez čeho se neobejdete? 
 

VŠ vzdělání ideálně elektrotechnického a i případně ekonomického směru 

Pokročilé znalosti MS Excel, práce s makry výhodou  
Výborné analytické schopnosti a zkušenosti se zpracováním a analýzou dat 
Týmový, zodpovědný a proaktivní přístup  
Ochotu a schopnost rychle se učit nové věci a přirozenou zvídavost 
Znalost českého a anglického jazyka (B2)  
Všeobecný přehled v energetice a znalost energetické legislativy výhodou  
Zkušenosti s výběrovými řízeními a inženýrskou činností výhodou  
Spolehlivost  
ŘP sk. B  

 

Proč k nám? 
Nabízíme různorodou práci v přátelském pracovním týmu  

Rádi vás podpoříme v dalším v profesním růstu 

Zaměstnání ve skupině, která se pravidelně umísťuje na 

prvních příčkách anket o nejlepšího a ekonomicky stabilního 

zaměstnavatele 

Mimo mzdového ohodnocení dostanete pestrou nabídku 

benefitů 

 

Od kdy u nás můžete pracovat: 
Od 1. března 2024 – poloviční úvazek, výhledově s možností 

navýšení na plný. 

 

 

 

 

 

 


